

Słupno, 06.03.2014 r.

ZI.271.2.2014

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Mijakowie (BZP nr 37305 z dnia 25.02.2014 r.)**

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1.**

Brak nakładów w przedmiarach na wybudowanie zastępczej instalacji uzdatniania wody na czas remontu. Odbiorcy- hodowcy drobiu i bydła wymagają ciągłej dostawy wody bytowej (informacja z wizji na obiekcie).

**Pytanie 2.**

Niesprawną pompą głębinową w studni uniemożliwi podawanie wody przy wymianie rurociągów tłocznych ze studni do budynku przy zachowaniu pracy istniejących urządzeń.

**Pytanie 3.**

Brak nakładów sterowania poziomów wody w istniejących zbiornikach /sondy lub pływak/.

**Pytanie 4.**

Proszę o doprecyzowanie etapowania rozruchu technologicznego poz. 29,30 przedmiaru.

**Pytanie 5.**

Brak nakładów usunięcia i utylizacji szlamu ze zbiornika popłuczynowego.

**Odpowiedź Ad. 1 i 4:**

Pozycja 29 przedmiaru robót obejmuje przewidywane koszty rozruchu technologicznego urządzeń. W pozycji 30 zamiast kosztu rozruchu technologicznego urządzeń należy określić wszystkie koszty związane z ciągłą dostawą wody dla odbiorców, w tym z montażem i utrzymaniem w ruchu zastępczej stacji pompowo hydroforowej opisanej w p. 4.1. str. 44 projektu.

Powyższe należy uwzględnić w cenie ryczałtowej.

**Odpowiedź Ad. 2:**

Podawanie wody przy wymianie rurociągów tłocznych zapewni obecnie pracująca pompa głębinowa. W razie konieczności Zamawiający dysponuje pompą zastępczą.

**Odpowiedź Ad. 3:**

Inwestor nie posiada dokumentów dotyczących zainstalowanych urządzeń w istniejącym zbiorniku wody czystej odpowiedzialnych za załączania i sterowania pompami zestawu pompowo – hydroforowego i dlatego określając cenę ryczałtową przewidzieć należy wymianę trzech sond hydrostatycznych na nowe.

**Odpowiedź Ad. 5:**

Oczyszczenie z osadów stałych odstojnika popłuczyn należy uwzględnić w cenie ryczałtowej.

**Zamawiający dodatkowo przypomina, że załączone przedmiary robót mają jedynie charakter informacyjny, nie są obligatoryjne dla Wykonawcy i mogą być traktowane tylko jako pomocnicze. Winny być sprawdzone i ewentualnie skorygowane na podstawie analizy dokumentacji projektowej, zapisów SIWZ oraz dokonanej wizji lokalnej obiektu.**

Otrzymują:

**1. Adresat**

2. ZI.a/a

Sporządziła: Marzena Załęska  
Nr kanc. 51/2014

**WÓJT**  
  
mgr Stefan Jakubowski